

# Gäste Registrierung

Aufgrund der aktuellen COVID-19-Pandemie dokumentieren wir die Kontaktinformationen unserer Gäste. Die Erfassung dient ausschließlich dem Zweck der Nachverfolgung von Infektionsketten.

Für den Schutz Ihrer Daten ist gesorgt. Diese werden verschlüsselt abgelegt und nach vier Wochen automatisch wieder gelöscht. Die Daten können nur von uns entschlüsselt werden und wir tun dies nur, wenn wir von den Gesundheitsbehörden dazu aufgefordert werden.

Bitte geben Sie Ihre Kontaktdaten an.  
Hierfür gibt es zwei Möglichkeiten:



1.  
Den QR Code mit Ihrer Handykamera  
scannen

2.  
Direkt über die Web-Adresse eingeben:  
**<https://s.darfichrein.de/c/dksjw>**



Sollten Sie kein Smartphone zur Hand haben, dann melden Sie sich einfach direkt beim Personal. Vielen Dank für Ihre Hilfe!

[www.umarfischbar.at](http://www.umarfischbar.at)

@umar\_fisch\_bar

## CHEFS MENÜ

für 2 Personen 185

Krystal Auster · Hühnerhaut

Yaki Gaki · Hoisin

...

Aged Ora King Lachs · Tamarinde

Sardine · Panko · Schwarzer Knoblauch

...

Thunfisch · Kichererbse · Sesam

Aged Hamachi · Bärlauch · Yuzu

...

Calamari · Sriracha · Fingerlime

Miesmuschel · Kartoffel · Chorizzo

...

Morchel · Heilbutt · Shinglish

Herbsttrompeten · Stunden Ei · Shiitake

...

Jakobsmuschel · Zwiebel · Burgundertrüffel

Langostino · Apfel · Piment d'espelette

...

Argentinische Garnele · Steinpilz · Fregola

...

Hefe · Mozzarella · Limettenblüten

Ricotta · Pistazie · Grieß

## AUSTERN

Krystal Nr.2 5.5

Utha Beach Nr.3 5.8

Perle Noire Nr.2 5.8

Pumpernickel · Zitrone

## Weißer Alba Trüffel 8/Gramm · Rührei 7.5

Wild-Garnele · Rosa Pfeffer · Schnittlauch 12.5

Thunfisch · Frisée · Sesam 10.5

Kammuschel · Zwiebel · Dashi 11

Bouchot Muschel · Curry · Liebstöckel 15

Garnelen-Ragout · Chilli · Roter Zwiebel 17.5

Lachsforelle · Estragon · Erbse 15

Aged Wolfsbarsch · Beurre Blanc · Petersilie 20

Makrelenschwanz · Granatapfel · Melanzani 16

Hefe · Mozzarella · Limettenblüten 7

Fischsuppe · Krustentier · Dill 22

## Special

Soba · Baummorchel · Burgunder Trüffel 25

Imperial Kaviar · Waffel · Frischkäse 35

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen

Gedeck · Butter aus der Normandie · Brot 2.5  
ab dem zweiten Brotkorb 1.5